

**Allan Ploug A/S**  
**Nordholmen 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 13 11 86 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

Rolf B. Harsløf  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Allan Ploug A/S  
Nordholmen 4  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 13 11 86 47  
Stiftet: 1. maj 1989  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
28. regnskabsår

### Bestyrelse

Rolf B. Harsløf  
Allan Sofus Ploug  
Peter Halkjær

### Direktion

Mads Anton Ploug  
Nicolai Sofus Ploug

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Modervirksomhed

Sonate Drift ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af isolerings- og asbestsaneringsarbejder og brandtætning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25.590 t.kr. mod 21.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.243 t.kr. mod 2.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker ved vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u>    | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>25.590.019</b> | <b>21.066</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -21.068.974       | -17.963        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -334.975          | -204           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>4.186.070</b>  | <b>2.899</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 98.375            | 88             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -57.771           | -51            |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>4.226.674</b>  | <b>2.936</b>   |
| 3 Skat af årets resultat  | -983.309          | -638           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>3.243.365</b>  | <b>2.298</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 3.243.000         | 2.300          |
| Overføres til overført resultat                                   | 365               | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                 | -2             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>3.243.365</b>  | <b>2.298</b>   |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>   | 2017                     | 2016                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u></u>                  | <u></u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                          |                      |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker<br>samt lignende rettigheder | 225.000                  | 0                    |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt   | <u>225.000</u>           | <u>0</u>             |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner   | 196.725                  | 203                  |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 958.798                  | 746                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>1.155.523</u>         | <u>949</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 98.460                   | 487                  |
| 6 Deposita   | 220.160                  | 220                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>318.620</u>           | <u>707</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>1.699.143</u></b>  | <b><u>1.656</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                          |                      |
| Råvarer og hjælpematerialer  | 402.087                  | 471                  |
| Varebeholdninger i alt   | <u>402.087</u>           | <u>471</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 12.817.290               | 8.908                |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning  | 383.605                  | 526                  |
| Andre tilgodehavender  | 42.887                   | 48                   |
| Periodeafgrænsningsposter  | 325.633                  | 243                  |
| Tilgodehavender i alt  | <u>13.569.415</u>        | <u>9.725</u>         |
| Likvide beholdninger   | 2.669.848                | 991                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>16.641.350</u></b> | <b><u>11.187</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>18.340.493</u></b> | <b><u>12.843</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                 |   | 2017              | 2016          |
|---|---|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                                     |   | <u></u>           | <u></u>       |
| <b>Egenkapital</b>                              |   |                   |               |
| 8   | Virksomhedskapital                        | 500.000           | 500           |
| 9   | Overført resultat                         | 794.102           | 793           |
| 10  | Foreslået udbytte for regnskabsåret       | 3.243.000         | 2.300         |
|   | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>4.537.102</b>  | <b>3.593</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                   |   |                   |               |
|   | Hensættelser til udskudt skat             | 43.394            | 3             |
|   | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>       | <b>43.394</b>     | <b>3</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       |   |                   |               |
| 7   | Igangværende arbejder for fremmed regning | 5.834.622         | 3.075         |
|   | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 1.869.906         | 1.644         |
|   | Gæld til tilknyttede virksomheder         | 15.545            | 0             |
|   | Selskabsskat                              | 845.525           | 515           |
|   | Anden gæld                                | 5.194.399         | 4.013         |
|   | Kortfristede gældsforpligtelser i alt     | 13.759.997        | 9.247         |
|   | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>13.759.997</b> | <b>9.247</b>  |
|   | <b>Passiver i alt</b>                     | <b>18.340.493</b> | <b>12.843</b> |
| <b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |   |                   |               |
| <b>12 Eventualposter</b>                        |   |                   |               |



**Noter**

|   | <u>2016/17</u>           | <u>2015/16</u>   |
|---|--------------------------|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                  |                          |  |
| Lønninger og gager                              | 17.928.524               | 15.288   |
| Pensioner                                       | 2.152.676                | 1.846  |
| Andre omkostninger til social sikring           | 358.547                  | 318  |
| Personalemkostninger i øvrigt                   | <u>629.227</u>           | <u>511</u>   |
|   | <b><u>21.068.974</u></b> | <b><u>17.963</u></b>   |
| <br>  |                          |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>50</u>                | <u>44</u>  |
| <br>  |                          |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                          |  |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>57.771</u>            | <u>51</u>  |
|   | <b><u>57.771</u></b>     | <b><u>51</u></b>   |
| <br>  |                          |  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                |                          |  |
| Skat af årets resultat                          | 942.525                  | 635  |
| Årets regulering af udskudt skat                | <u>40.784</u>            | <u>3</u>   |
|   | <b><u>983.309</u></b>    | <b><u>638</u></b>  |
| <br>  |                          |  |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                          | <b>Erhvervede<br/>koncessioner,<br/>patenter, li-<br/>censer, vare-<br/>mærker samt<br/>lignende ret-<br/>tigheder</b> |
| <br>  |                          |  |
| Tilgang   |                          | <u>250.000</u>   |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>              |                          | <b><u>250.000</u></b>  |
| Årets afskrivninger                             |                          | <u>25.000</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b> |                          | <b><u>25.000</u></b>   |
| <br>  |                          |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b> |                          | <b><u>225.000</u></b>  |

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|---|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2016                                    | 928.070                                       | 3.439.580  |
| Tilgang   | 71.041  | 445.752  |
| Afgang  | <u>-19.880</u>                                | <u>-680.918</u>  |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>                          | <b><u>979.231</u></b>                         | <b><u>3.204.414</u></b>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016                       | 725.422                                       | 2.693.523  |
| Årets afskrivninger   | 76.964  | 233.011  |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-19.880</u>                                | <u>-680.918</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>             | <b><u>782.506</u></b>                         | <b><u>2.245.616</u></b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>             | <b><u>196.725</u></b>                         | <b><u>958.798</u></b>                                  |

### 6. Deposita

|   |                       |                   |
|---|-----------------------|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2016                        | <u>220.160</u>        | <u>220</u>        |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>              | <b><u>220.160</u></b> | <b><u>220</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b> | <b><u>220.160</u></b> | <b><u>220</u></b> |

30/9 2017

30/9 2016

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

|   |                          |                      |
|---|--------------------------|----------------------|
| Kostpris af periodens produktion                        | 8.619.876                | 7.069                |
| Modtagne acantobetalinge                                | <u>-14.070.893</u>       | <u>-9.618</u>        |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b><u>-5.451.017</u></b> | <b><u>-2.549</u></b> |

Der indregnes således:

|  |                          |                      |
|--|--------------------------|----------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(Omsætningsaktiver)               | 383.605                  | 526                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede<br>gældsforpligtelser) | <u>-5.834.622</u>        | <u>-3.075</u>        |
|  | <b><u>-5.451.017</u></b> | <b><u>-2.549</u></b> |

**Noter**

|                                    | <u>30/9 2017</u>      | <u>30/9 2016</u>  |
|------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>8. Virksomhedskapital</b>       |                       |                   |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 500.000               | 500               |
|                                    | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500</u></b> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**9. Overført resultat**

|  |                       |                   |
|--|-----------------------|-------------------|
| Overført resultat 1. oktober 2016        | 793.737               | 795               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 365                   | -2                |
|  | <b><u>794.102</u></b> | <b><u>793</u></b> |

**10. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

|                           |                         |                     |
|---------------------------|-------------------------|---------------------|
| Udbytte 1. oktober 2016   | 2.300.000               | 0                   |
| Udloddet udbytte          | -2.300.000              | 0                   |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.243.000               | 2.300               |
|                           | <b><u>3.243.000</u></b> | <b><u>2.300</u></b> |

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet værdipapir på 98 t.kr. og bankindestående for 426 t.kr. til sikkerhed for stillede arbejdsgarantier.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 1.892 t.kr.

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende lejemålet Nordholmen 4, 2650 Hvidovre udgør 220 t.kr. svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate drift ApS, CVR-nr. 32286291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.043 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rolf Brynerssøn Harsløf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-823380891180

IP: 185.98.96.34

2018-02-27 15:08:25Z

NEM ID 

## Nicolai Sofus Ploug

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-195432438610

IP: 176.22.251.254

2018-02-27 15:23:28Z

NEM ID 

## Mads Anton Ploug

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-762807213073

IP: 176.22.251.254

2018-02-28 08:53:18Z

NEM ID 

## Peter Halkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-383474804944

IP: 83.93.114.190

2018-03-01 18:18:10Z

NEM ID 

## Allan Sofus Ploug

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-415516831238

IP: 5.33.15.146

2018-03-01 20:53:49Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-03-02 07:01:37Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-02 09:28:08Z

NEM ID 

## Rolf Brynerssøn Harsløf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-823380891180

IP: 213.32.247.173

2018-03-02 09:29:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MCJZJ-KE5OE-V11FH-2K2P8-4FOEK-FUFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>